
Na temelju članka 84., stavka 1., podstavka 1. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne 
novine“ broj 100/18, 125/19, 147/20, 119/22, 156/22, 33/23, 36/24, 102/25), članka 21. Statuta 
Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni 
tekst, 8/13, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst, 2/20, 3/21 i 2/22 – pročišćeni tekst, 24/23 i 29/23 – 
pročišćeni tekst, 12/25) i članka 65. Poslovnika Skupštine Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 6/14, 2/18 i 10/18 – pročišćeni tekst, 
2/20, 3/21 i 2/22 - pročišćeni tekst), Skupština Međimurske županije je na __. sjednici održanoj _._. 
2025. godine, donijela 

 

ZAKLJUČAK 
o davanju suglasnosti na Statut Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije 

 
Članak 1. 

 
 Međimurska županija kao osnivač ustanove Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije 
daje suglasnosti na Statut Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije, KLASA: 024-03/25-01/2, 
URBROJ: 2109-70-03-25/1, koji je donijelo Upravno vijeće Zavoda za javno zdravstvo Međimurske 
županije na sjednici održanoj 29. rujna 2025. godine. 

             
Članak 2. 

 
 Zadužuje se i ovlašćuje ravnateljica Zavoda za javno zdravstvo Međimurske županije za 
poduzimanje potrebnih radnji u skladu s odredbama ovog Zaključka. 
 

Članak 3.  
 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku“ 
Međimurske županije. 
 
 
 
 
 

SKUPŠTINA MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
 

 
 
 
KLASA: 011-01/25-01/15                                                                                               PREDSJEDNIK 
URBROJ: 2109-02-25-02 
Čakovec, _._. 2025.                                                                                                              Dragutin Glavina 
 

 

 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

Uz Prijedlog Zaključka o davanju suglasnosti na Statut Zavoda za javno zdravstvo Međimurske 
županije 

 
 

 Zavod za javno zdravstvo Međimurske županije podnio je osnivaču zahtjev za izdavanje 
suglasnosti na Statut radi usklađivanja sa Zakonom o izmjenama Zakona o zdravstvenoj zaštiti NN 
(33/23) i proširenja postojećih djelatnosti.  Proširenje djelatnosti uvjetuje i odgovarajuće prilagodbe 
statutarnih odredbi kojima se uređuje organizacija, nadležnosti i način rada Zavoda. 
 
 Sukladno odredbama Zakona o ustanovama, Zakona o zdravstvenoj zaštiti te Statuta 
Međimurske županije, osnivač daje suglasnost na Statut javne ustanove koju je osnovao. Donošenje 
ovog Zaključka nužno je kako bi Zavod mogao zakonito upisati Statut u sudski registar te nesmetano 
obavljati poslove iz svoje nadležnosti. 

 

Predlaže se Skupštini Međimurske županije da raspravi i usvoji predloženi Zaključak. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Čakovec, prosinac  2025. godine 

 

UPRAVNI ODJEL ZA ZDRAVSTVO I SOCIJALNU SKRB  










































































